

FelizCidade

### ADMINISTRAÇÃO

**EXTRATO DE CONTRATO** 

PREGÃO ELETRÔNICO № 082/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; Contratada: Rodonaves Caminhões Comércio e Serviços Ltda – Contrato LT nº 126/2023, Valor: R\$ 1.445.000,00; Assinatura: 22/09/2023.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; Contratada M.A. Carmacio ME – Contrato LT nº 127/2023, Valor: R\$ 443.000,00; Assinatura: 22/09/2023.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; Contratada: Mercalf Diesel Ltda – Contrato LT nº 128/2023, Valor: R\$ 579.000,00; Assinatura: 22/09/2023. Objeto: Aquisição de Caminhões e Varredeira Mecânica para Secretaria de Serviços Públicos, Secretaria de Segurança Pública e Trânsito e Secretaria de Saneamento Básico. Pregão Eletrônico nº 082/2023

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 059/2023

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 059/2023 foi homologado e adjudicado a empresas Licitapharma Distribuidora de Produtos Veterinários e Medicamentos Ltda para os itens 01, 03 e 09; E L Machado Medicamentos Ltda para o item 02; Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda para o item 06, para a Aquisição de Medicamentos para uso no atendimento veterinário- Secretaria de Municipal de Saúde.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 078/2023

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE № 078/2023 foi homologado e adjudicado a empresas Candido & Gasparoto Comércio de EPI Ltda para os itens 01,02,03,04,05,06,08,10,11,15 e 19; Paraná Med. Comércio Atacadista de Equipamento Médico e Hospitalar Ltda. para os itens 07,14 e 20; R De O. Santil EPI EPP para os itens 09,17,18,24 e 26; Mark Comércio de Equipamentos e Serviços Ltda. Para os itens 12 e 13; Sagati Comércio de Equipamentos de Segurança Ltda para o item 16; para Registro de preços para Aquisição de EPI'S para os funcionários municipais – Secretaria de Administração – Setor de Segurança do Trabalho

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 085/2023

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 0852023 foi homologado e adjudicado a empresas Seresta Ltda para os itens 01,03,04,07,13,15,19 e 24; Pedro G. Fernandes ME para os itens 02,05,06,08,10,11,12,14,17,18,20,21,22, e 23 e Luiz Antonio Peixoto Franca EPP para o item 09; para Aquisição de Instrumentos Musicais em favor da entidade Casa da Criança de Cosmópolis – Secretaria Promoção Social e Ação Comunitária.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO № 057/2023

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 057/2023, Processo Licitatório nº 6362/2023, destinado ao Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de Manutenção Preventiva, Corretiva e Emergencial em Painéis Elétricos de Acionamento de Motores, Quadro Geral de Distribuição (QGD), Quadro de Medição de Energia, SPDA – Sistema de Proteção contra Descarga Atmosférica, Subestação de Energia e Postos de Transformação de média tensão para Secretaria de Saneamento Básico, em revisão dos atos do presente processo, foi declarado FRACASSADO.

Cosmópolis, 27 de setembro de 2023, Antônio Claudio Felisbino Junior -Prefeito Municipal



# Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Rua Dr. Campos Sales, 398 - Centro - Cosmópolis – Estado de São Paulo. Telefone: (019) 3812 8000 - CEP. 13.150-000

## **ERRATA**

### EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2023

## Onde se lê:

Função: Diretor de Escola Candidato Classificado em 4º lugar 5º- Marcos César Rodrigues de Miranda

O correto é:

Função: Diretor de Escola

Candidato Classificado em 5º lugar 5º- Marcos César Rodrigues de Miranda

Cosmópolis- SP 28 de setembro de 2023

Rosa Cristina Mascaro Presidente da Comissão de Concurso Público